BMT menjadi lembaga keuangan syariah yang berkembang saat ini dan

telah dibangun di mana-mana. SDM pula menjadi bagian yang tak terpisahkan

dalam berkembangnya BMT sekarang yang begitu berkembang yaitu salah

satunya BMT-UGT Sidogiri jawa timur.

BMT UGT Sidogiri jawa timur didirikan pada 5 rabiul Awal 1421 H atau 6

juni 2000 M di sidogiri Barat Kraton Pasuruan jawa Timur. Dikelola oleh para

alumni santri Pondok Pesantren Sidogiri yang sudah Memiliki karakter STAF,

yaitu Shiddiq (Jujur), Tabligh (Transparan), Amanah (dapat dipercaya) dan

Fathanah (Profesonal). Setiap Tahun BMT-UGT Sidogiri membuka beberapa unit